МОУ  - Бирёвская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
от 01 сентября 2009 года

№80/О
О назначении ответственного за электронный мониторинг РКПМО

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного и дублера за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования

	№ п/п
	Электронный мониторинг КПМО
	Должность
	Контактная информация

	Тел.
	e-mail

	1

	Ответственный – Буцких Надежда Александровна
	И.о.директора школы
	89057185863
6-03-39(раб)
	klin-bievo@yandex.ru

	2

	Дублер – Малофей Надежда Игоревна
	Лаборант
	89261384406
	klin-bievo@yandex.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.директора МОУ- Бирёвская ООШ

      /Н.А.Буцких/